
Shoqeria      "SABETA"    SH.R.S.F

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2016

(shumat ne Leke)

2016 2015

Nr. Viti ushtrimor Viti parardhes

1 10,755,037         7,835,501           

2 -                      -                     

3 -                      -                     

4 -                      -                     

10,755,037         7,835,501           

Ndryshimi  gjendjes inventareve prodhime ne proces -                      -                     

5 2,388,123           -                     

6 -                     

7 7,873,324           5,134,800           

7/a Pagat 6,777,300           4,400,000           

7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore 1,096,024           734,800              

8 Taksa bashkiake 13,925                

9 Shpenzime per tatim fitimin 36,152                

10 Furnitura nentrajtime e sherbime -                      1,834,671           

11 307,200              384,000              

Totali i shpenzimeve 10,618,724         7,353,471           

136,313              482,030              

1 -                      -                     

2 -                      -                     

3 -                      -                     

3/a

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 

tjera financiare afatgjata. -                      -                     

3/b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -                      -                     

3/c Fitimet(humbjet)nga kursi I kembimit -                      -                     

3/d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Shpenzime  pa  zbritshme -                      -                     

136,313              482,030              

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin  15 % 20,447                36,152                  

115,866              445,878              

Totali Ardhurave nga veprimtaria

Pershkrimi

Shitjet neto   

Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proçes.
Puna e kryer nga njesia ekonomike Raportuese per 

qellimet e veta dhe e kapitalizuar

ALBERT MATA

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzimet e personelit

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi  nga veprimtarite e Shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga Njesite e 

Kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhura dhe shpenzimet financiare.

Fitimi(Humbja) para Tatimit

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar

                                    Administratori i Shoqerise


